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ZAPISNIK 

sa 19. sjednice Općinskog vijeća Općine Nova Bukovica održane 27. srpnja 2023. godine (četvrtak) 

godine u prostorijama Doma kulture s početkom rada u 16,45 sati. 

NAZOČNI VIJEĆNICI : Franjo Kraljik – predsjednik općinskog vijeća, Manuel Mandić – zamjenik 

predsjednika općinskog vijeća, Robert Četa, Dalibor Puš, Anica Milosavljević, Jelena Đuričić, 

Leonard Marušić, Ivana Škrnički Lukić, Darko Meter  

ODSUTNI VIJEĆNICI: Željko Lehpamer 

OSTALI NAZOČNI: Tomislav Bračun – Općinski načelnik, Jadranka Juršik – viši referent, Maja Kiš 

– viši stručni suradnik 

ZAPISNIČAR: Maja Kiš 

Predsjedavajući na sjednici, predsjednik Općinskog vijeća Franjo Kraljik, pozdravlja nazočne, otvara 

19. sjednicu Općinskog vijeća Općine Nova Bukovica, vrši prozivku vijećnika te konstatira da je 

sjednici od 10 (deset) vijećnika nazočno 9 (devet) te da se sve odluke mogu pravovaljano donijeti. 

Zatim predlaže dnevni red iz saziva te pita nazočne vijećnike da li netko ima kakav prijedlog za 

dopunu. Dnevni red iz saziva dopunjen je sa jednom točkom dnevnog reda: Rješenje o imenovanju 

povjerenstva za zakup na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske na području 

Općine Nova Bukovica. 

Nakon provedenog glasanja po prisutnima, sa 9 glasova „za“ prihvaćen je dnevni red sa 

dopunom. 

D N E V N I   R E D: 

 

1. Usvajanje zapisnika sa 18. sjednice Općinskog vijeća održane 20.06.2023. godine  

2. Aktualnih pola sata 

3. Usvajanje prijedloga za dodjelu javnih priznanja Općine Nova Bukovica za 2023.g.  

4. Usvajanje I. izmjena i dopuna Proračuna Općine Nova Bukovica za 2023.g.  

5. Usvajanje rješenja o imenovanju povjerenstva za zakup na poljoprivrednom zemljištu u 

vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Nova Bukovica 

 

TOČKA 1. Usvajanje zapisnika sa 18. sjednice Općinskog vijeća održane 20.06.2023. godine  

Rasprave nije bilo. 

Nakon provedenog glasovanja po prisutnima, sa 9 glasova „za“ donesen je slijedeći 

 Z a k l j u č a k : 

Usvaja se zapisnik sa 18. sjednice Općinskog vijeća održane 20.06.2023.g. 

 

TOČKA 2. Aktualnih pola sata 

 

Darko Meter – pita kada će se uređivati nogostup u Vukovarskoj ulici. 

Tomislav Bračun (općinski načelnik) – odgovara da je nogostup stavljen u proračun općine za ovu 

godinu, ali da općina ima izdataka i po drugim projektima, pa je teško izrealizirati i taj pothvat, ali 

imamo u vidu to što prije je moguće napraviti. 

Daljnje rasprave nije bilo.  
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TOČKA 3. Usvajanje prijedloga za dodjelu javnih priznanja Općine Nova Bukovica za 2023. 

godinu 

 

Rasprave nije bilo. 

 

Nakon provedenog glasovanja po prisutnima, sa 9 glasova „za“ donesen je slijedeći 

 Z a k l j u č a k : 

Usvaja se prijedlog za dodjelu javnih priznanja Općine Nova Bukovica za 2023. godinu. 

 

TOČKA 4. Usvajanje I. izmjena i dopuna Proračuna Općine Nova Bukovica za 2023. godinu 

 

Tomislav Bračun (općinski načelnik) – objašnjava po već dostavljenim materijalima 

Daljnje rasprave nije bilo. 

Nakon provedenog glasovanja po prisutnima, sa 9 glasova „za“ donesen je slijedeći 

 Z a k l j u č a k : 

Usvajaju se I. izmjene i dopune Proračuna Općine Nova Bukovica za 2023. godinu 

 

TOČKA 5. Usvajanje rješenja o imenovanju povjerenstva za zakup na poljoprivrednom 

zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Nova Bukovica. 

 

Tomislav Bračun (općinski načelnik) – objašnjava po dostavljenom prijedlogu rješenja o imenovanju. 

Za povjerenstvo predlaže Sinišu Prodanovića, Ivanu Kelemen, Davora Žubrinića, Daria Ripli, Marka 

Borića (zamjenika Antuna Damjana).  

Prema ranijem dogovoru između načelnika i vijećnika, SDP je predložio Anu Križetić za predstavnika 

vijeća. HDZ nije imao prijedlog za člana te su izjavili da niti ubuduće neće imati prijedlog te da 

slobodno ostali vijećnici odaberu i drugog predstavnika vijeća. 

Predsjednik vijeća odredio je stanku sjednice u vremenu od 17 sati do 17.10 sati. 

Nakon daljnje rasprave među vijećnicima načelnik je predložio da drugi predstavnik vijeća bude Ivana 

Ladović. Prijedlog je kao takav dan na glasanje.   

Nakon provedenog glasovanja po prisutnima, sa 6 glasova „za“ i 3 glasa „suzdržan“ donesen je 

slijedeći 

 Z a k l j u č a k : 

Usvaja se Rješenje o imenovanju povjerenstva za zakup na poljoprivrednom zemljištu u 

vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Nova Bukovica. 

 

Sjednica je završila s radom u 17,25 sati. 

ZAPISNIČAR                       PREDSJEDNIK  

       OPĆINSKOG VIJEĆA        

 Maja Kiš, mag.oec.     Franjo Kraljik 


